UNIVERSITATEA DIN ORADEA

FACULTATEA DE INFORMATICĂ ȘI ŞTIINŢE

PROGRAMAREA EXAMENULUI DE FINALIZARE A STUDIILOR

SESIUNEA FEBRUARIE 2020
I. Studii universitare de licenţă – CICLUL I
	Nr. crt.
	Specializarea
	Proba: Cunoştinţe fundamentale şi de specialitate
	Proba: Susţinerea lucrării de licenţă

	1.
	Biologie
	18.02.2020, ora 900, sala L206
	20.02.2020, ora 1200, sala L206


II. Studii universitare de master – CICLUL II
	Nr. crt.
	Specializarea
	Proba

Susţinerea lucrării de disertaţie

	
	
	Data
	Ora
	Sala

	1.
	Biodiversitatea şi monitorizare ecosistemelor
	20.02.2020
	14
	L206


17.02.2020
DECAN
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